coletor e compactador de lixo, capacidade mínima de 19M³, atendendo as necessidades do município de 

Nova Santa Rita/PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI. 

CONTRATADA: D & M RAPPORT SERVICOS LTDA. 

CNPJ: 42.811.704/0001-94 

VALOR: R$ 229.200,00 (duzentos e vinte e nove mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/21, com suas alterações e demais normas 

pertinentes. 

FONTE DE RECURSO: 500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS / 706 - 

TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS. 

ELEMENTO DE DESPESA: